(!) La bolla è del tenore seguente:
Dilecto Olio Ministro Provinciali Provinciae Principatus 

Ordinis Minorum de Observantia nuncupatorum. Intus vero. 
Xystus PP. Y. Dilecte fili, salutem et Apostolicam Bénedic- 
tionem.Personarum quarumlibet, earum praesertim quae re- 
lictis lmjus saeculi illecebris sub suavi Religioni^ jugo se 
Deo devinxerunt, comoditati quantum cuoi Domino possu- 
mus libenter consulinaus , ut et fructuatius Deo servire, et 
sanctam Religionem longe lateque valeat propagavi. Cum ita- 
que sicut accepimus dilecti filii Universitas et Homines o- 
mnes Terrae Pugliani Salernitanae Dioecesis prò simplici eo- 
rurn consolatione  ̂ et ob singularem, qui erga Religionem 
Seraphici Patris Francisci gerunt devotionis, afTectum inten- 
dant unam Domum prò Conventu cum Ecclesia sub invo
catone Sanctae Mariae Sanitatis in loco campestri S. Mar
ci inter Casalem Puliani et S. Theclae Terrae de Mon
tecorvino suis sumptibus et expensis aedificari, nos volen- 
tes tam dictormn fratrum coinmoditati et propagationi pro- 
spicere, quam piis eorumdein Universitatis et hominum vo- 
tis paternae annuere eorum sumptibus inclinati tibi domum 
et Ecclesiam praedictam postquam illae aedificatae fuerint 
ut praefertur cum omnibus adnexis juribus et pertinentiis 
suis ab eisdem Univqfsitate et hominibus novi dicti Or
dinis , et prò eo acceptandi, ac in eas tot fratrés presby- 
teros et conversos ex eodem Ordine quot sutlicere judica- 
veris introducendi ; qui sic introdurti Ecclesiae propriae 
in divinis deserviant, ac.sub uno Guardiano seu Priore 
regularum disciplinam observantes in ipsa domo Conventu 
Ordinis supràdicti, constituant auctoritate 'Apostolica teno
re praesentium licentiam ac facultatem impartirnur , ac 
Guardiano, seu Priori , ac Conventui praesentis postquam 
ut praefertur constituti fuerint et introdurti , ut omnibus 
et singulis privilegiis , praerogàtivis , exemptionibus , gra- 
tiis , indultis et indulgentiis , quibus caeterae domus Cou- 
ventus praedicti Ordinis tam de jure , quam consuetudine 
utuntur , potiuntur et gaudeut , et uti , potivi et gau- 
dere poterunt quomodolibet in futurum aeque uti, frisi, po-
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chiesa, in cui spiccano le varie cappelle dei diversi pro
prietari ; di là a pochi passi un Collegio Canonicale di 
selle partecipanti eretto con regio assenso nel 17S9 (1), 
a cui è capo un Arciprete parroco locale , e nella cui 
chiesa ove sonovì ancora le varie cappelle gentilizie, si 
venera una bella statua di S. Tecla , accosto alla quale 
altra confraternita del SS. Rosario ; quindi altra chie
setta edificata in occasione di essersi rinvenuta una Ef
figie della Vergine SS. dipinta a fresco su di un pezzo 
d’ intonaco nel profondarsi un pozzo, la quale chiesetta